Wolu-service

Planning familial Leman

Free Clinic

Espace Social Télé-Service

Bruxelles Laique

Service Social juif

Liste des services de médiation de dettes

Avenue Andromede n°63/2 1200 Bruxelles

Rue Général Leman 110 a 1040 Bruxelles

Chaussée de Wavre 154A a 1050 Bruxelles

Boulevard de I'Abattoir 28 a 1000 Bruxelles

Avenue de Stalingrad 18/20

Avenue Ducpétiaux, 68 a 1060 Saint-Gilles

02/761.11.83

02/230.10.30

05/512.13.14

02/548.98.00

02/289.69.00

02/538.81.80



